
UCHWAŁA NR 51/II/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) - Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. Na przestawicieli Rady Miasta Płocka do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku wybrano radnych: 

1) Daria Domosławska 

2) Tomasz Kominek. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 923/LII/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie 
delegowania przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA36B9DE-685E-44D7-A9B8-87EAB4CBF00E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 51/II/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


